
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia   

 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Gorizia – via Rismondo, 6 – 34170 Gorizia  
PEC: uspgo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.go@istruzione.it; - http://www.scuola.fvg.it 

Tel: 0481/33365 - C.F. 80004420313 -  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale della scuola per l’a .s. 2019/2020, 

sottoscritto il giorno 6 marzo 2019; 

VISTA l’O.M. prot. 203 del 9 marzo 2019 concernente norme di attuazione del predetto 

contratto integrativo in materia di mobilità del personale docente, educativo 

ed A.T.A; 

VISTA la dotazione organica determinata per l’a.s. 2019/2020; 

ESAMINATE e valutate le domande di trasferimento e le domande di passaggio di profilo  

prodotte dal personale A.T.A. e le preferenze espresse dagli interessati per l’anno scolastico 

2019/20; 

VISTO 

 

l’elenco dei movimenti del personale A.T.A. di ruolo, della Provincia di Gorizia per l’a.s. 

2019/20, elaborato dal sistema informativo del M.I.U.R.; 

SENTITO il parere favorevole del Dirigente dell’Ufficio II per le scuole con lingua slovena dell’U.S.R. 

per il F.V.G.; 

VISTE le disposizioni del M.I.U.R. con le quali si precisa che devono essere pubblicati i bollettini in 

cui risultano protetti i dati sensibili del personale che ha ottenuto il trasferimento; 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione in data odierna dell’elenco del personale A.T.A. che ha ottenuto il trasferimento e passaggio di 

profilo per l’a.s. 2019/2020. 

I Dirigenti Scolastici avranno cura di notificare l’avvenuto trasferimento al personale interessato e di 

comunicare, altresì, alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Gorizia l’avvenuta o la mancata assunzione di 

servizio da parte degli stessi. 

La Ragioneria Territoriale dello Stato di Gorizia provvederà ad apportare le relative variazioni di propria 

competenza per il personale A.T.A. di cui l’allegato elenco, che costituisce parte integrante del presente decreto. 

Ai sensi dell’art.17 del citato Contratto Collettivo, sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in 

relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste 

dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione 

ed arbitrato apportate al Codice di  Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4.11.2010 n. 183. 

 

 

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

dott.ssa Valentina FELETTI 
 All’ALBO – Sede 

 Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – Loro Sedi 

 Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Gorizia 

 Alle OO.SS. regionali comparto scuola – Loro Sedi 

 Al sito web dell’USR-FVG 

mailto:uspgo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.go@istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

		2019-07-07T17:12:03+0000
	FELETTI VALENTINA


		2019-07-08T13:50:07+0200
	Gorizia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGO.REGISTRO UFFICIALE.U.0001583.08-07-2019




